Comissão Especial, Portaria nº 3.190/2020

1

EDITAL Nº 002/2020 de Classificação Final de Operador de Máquinas (Motoniveladora)

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 3.190, de 20 de janeiro de 2020 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 002/2020 Torna Pública a Classificação Final
de Operador de Máquinas (Motoniveladora), do processo seletivo simplificado,
conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                     Nova Venécia - ES, 04 de fevereiro de 2020.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 3.190/2020

2

ANEXO I

OPERADOR DE MÁQUINAS (MOTONIVELADORA)

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

103 1º Gesio Fabem Righette 6,0 0,0 6,0

102 2º Fabio Fabem Righette 0,0 0,0 0,0

101 3º Ricardo Cerqueira Fabem 0,0 0,0 0,0

104 4º Edivaldo de Souza Leite 0,0 0,0 0,0